cet doctores oī nō in-  
dulgeret. sed eoz quos  
dnō iniciauerūt. mūda-  
cionī semp operā dare.  
**C**urriuit autē et totam  
eccliam. et aspergit pie-  
tes illi: ut demonstreret  
se omne curā impendē  
utriqz serui. oī etati. oī  
dignitati. Deinde veni-  
ens. iterū altare resper-  
git scđ: et omne ecclia-  
m: docens nō solū de-  
bere esse mūdatū quem  
piam a pāo operis. s;  
etia cogitacōis. Cum  
autē tertio eadē ecclia  
aqua lūstrat: a tertio  
genē potorū emundari de-  
bere discernit id est lo-  
**Q**uacionis. lco.ii.  
Canit autē anti-  
phona et psalmū exur-  
gat deus: qui dyabolo  
et ministris ei cōueni-  
re posse credendus est.  
Canit autē antiphon-

na qui habitat i adiu-  
torio altissimi. i pte-  
one dei celi comorabit?  
asserentes nullū ptegi pos-  
se ab eo: nisi eū qui i ei  
adiutorio habitauerit.  
**I**n eo vō qd' mittit pō-  
tifer ministros. qui in  
circuui basilice psal-  
lat et aspgat: ipē uero  
p media eccliam vadit  
spargendo. i utraq pte-  
faciens crucē?: aperitū  
dat indicū: qā pōtifer  
aduictores sibi debet ad-  
uigere?: qui ecclie exau-  
bias uiuet custodire.  
**I**pē vō p media eccliam  
cōspicuus debet iactere:  
omēs exemplo suo ifor-  
mare. oībz sacramenta  
crucis ingerē. **H**oc autē  
tūc bene agit: cū p di-  
uinā iuocationē. ut co-  
sumare possit qd' incho-  
at ipetiat. **V**nde hys  
pactis. ad orōne se co-

fert. **I**n alia feia lōo.i.

**C**ompleta orōne  
et cātibz et orōibz.  
couerit pōtifer ad alta-  
re sapiens anthyphona.  
introibo ad altare: et  
fūdit qd' remansit. de aq  
purificatiois ad basym  
altaris: qā qd' ipse ne-  
quit. huūliter deo cōmit-  
tit. **P**ostea extergit al-  
tare de linteо: p qd' ūtel-  
ligit dñice passionis  
exemplū. **L**iniū nāq de  
terra orit: et magno la-  
bore ad candore pducit.  
**H**ic caro xpī cōcta de vir-  
gine: varijs tribulaci-  
onibz puenit ad cando-  
rē resurrectiois. **E**xter-  
git ergo altare de litheo:  
cū tribulaciones sācte  
ecclie linuit saluatoris  
exemplō. **D**einde offert in  
densū: qā necesse ē. ut  
sacerdos qui salute ppli  
sibi cōmissi dno cōmen-

dar: et p afflictione coe  
poris. et p intentione il  
lud agat pie intercessio  
nis. Tu autem. **Ico** **scđa**.

**I**n terra mutat p̄tifer  
oleū sup altare. i medi  
o ex eo cruce facies: et  
sup quatuor angulos: qđ  
p̄mū in ihesum. que est  
i medio genau. supue  
nit donū sc̄i sp̄us: et  
sic i ceteras mūdi p̄tes  
deriuatū est. **R**ecordat  
autē p̄tifer veteris  
hystorie simul et minus  
terij: cū canit. **E**xerit ia  
cob lapide in titulu: fu  
dens oleū desup. In cir  
citu vō altaris aliis  
sacerdos i censū ponit:  
qđ cū dñs nr̄ sp̄m sc̄m  
sup eccliam missur' esset.  
aplor̄ chorœus orationem  
ad dñm mittebat. **Vn**  
**git** autē bis altare o  
leo simplici. et tertio cris  
mate: qđ tribz v̄tutibz.